
11/07/2022 09:11 https://bnccompras.com/Process/ResultNoticeReport?param1=%5Bgkz%5Dv_L3qBxl6jA0K0aX8d9kFAtknM_XgKVDsw8wF…

https://bnccompras.com/Process/ResultNoticeReport?param1=%5Bgkz%5Dv_L3qBxl6jA0K0aX8d9kFAtknM_XgKVDsw8wFecRq_%2FD44Ol6Z5… 1/1

AVISO DE RESULTADO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 18/2022
Processo Adm: Nº 32/2022

Objeto: Contratação de Licença de Uso de Software Integrado de Gestão Pública - SIGP, para
desenvolvimento das atividades administrativas, em atendimento a Prefeitura Municipal de Nossa
Senhora de Lourdes/SE e órgãos participantes, que integraram o Sistema de Registro de Preços.

Empresas vencedoras valor total: R$110.040,00 (cento e dez mil e quarenta reais): 3TECNOS
COMERCIAL LTDA - ME (23821789000147) com o lote: 1 no valor total de R$110.040,00 (cento
e dez mil e quarenta reais).

NOSSA SENHORA DE LOURDES - SE, 11 de julho de 2022

VANESCA SANTOS MATOS
CONDUTOR DE PROCESSOS


